Secouristes Frangais

Mees: ol Croix Blanche

Emetteur :
Croix Blanche 78

3 rue Mansart Groupe Scolaire de la Haise
78370 Plaisir

Tél. : 0130550202
Email : croixblanche78@gmail.com
Web : croixblanche78.org

Adressé a :

Facture
Réf. : FOR2405-0239

Réf. client:

Date facturation : 06/05/2024
Date échéance : 06/05/2024
Code client : CU2405-3284

REDUCIO

05 RUE DU TALUS
67400 lllkirch-graffenstaden

Montants exprimés en Euros

Désignation

TVA

PU.HT JOté

Réduc. Total HT

MATERIEL D'OCCASION POUR FORMATION PSC1
MANNEQUIN LAERDAL ENTIER ADULTE + VALISE
FRS CROIX BLANCHE

0%

297,60

1

297,60

BC-205213

Conformément aux articles L.441-6 et D.441-5 du Code du Commerce, des pénalités de retard, calculées sur la base d'un intérét de 3 fois le taux d'intérét Iégal, et une indemnité forfaitaire de 40€ pour

frais de recouvrement, sont exigibles en cas de retard de paiement

TVA non applicable Art261-7 b du CGI

Conditions de réglement : Réception de facture
Mode de reglement : Virement

IBAN: FR76 1820 6003 9265 0316 1845 713
BIC/SWIFT: AGRIFRPP882
Banque: CREDIT AGRICOLE ILE DE FRANCE

Code banque Code guichet Numéro de compte Clé
18206 00392 65031618457 13
Domiciliation: PLAISIR L CLAYES (00392)

Nom du propriétaire du compte: ASSOC. SECOURISTES FRANCAIS CROIX BLANCHE 78

Total HT
Total TTC
Payé

Reste a payer

297,60
297,60

0,00
297,60

Déclaration d'activité N° 117807816.78 Préfecture de région lle de France (Cet enregistrement ne vaut pas agrément de I'Etat)
Arrété préfectoral N° SIDPC 2022-014 autorisant I'enseignement des Premiers Secours - Association Loi 1901 - SIRET 45233955900026 APE 8559A
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